Małogoszcz dnia 24.05. 2012 rok

Informacja

z wykonania budżetu oraz o deficycie / nadwyżce za 2011r.która stanowi wypełnienie 

art. 37 ustawy o finansach publicznych

A. Realizacja dochodów
	Rodzaj dochodów
	Plan po zmianach
	Wykonanie planu
	% wykonania planu
	Należności ,.wymagalne

	1.Dochody własne z tego:
a. wpływy z podatków i opłat

b. udział w podatku dochodowym od os. fizycz.

c. udział w podatku dochodowym od os.praw.

d. wpływy z majątku

e. pozostałe dochody własne 
	18.335.318,95
10.276.153,00
3.675.341,00
2.002.778,95
445.000,00

1.936.046,00
	15.710.337,51
9.446.204,77
3.738.004,00
1.146.880,84
5.185,00
1.374.062,90
	85,69
91,93
101,67
57,26
1,16
70,98
	600.280,35
346.942,55
253.337,80
 

	2. Dotacje celowe z tego:

· na zadania zlecone

· na zadania własne
	5.038.056,00
4.104.729,00
933.327,00
	5.032.928,32
4.104.728,36
928.199,96
	99,90
99,99
99,45
	

	3 Dotacje rozwojowe 
	3.252.498,21
	2.263.673,33
	69,60
	

	4. Subwencje
	11.419.367,00
	11.419.367,00
	100,00
	

	I. Ogółem
	38.045.240,16
	34.426.306,16
	90,48
	


Realizacja wydatków

	Lp.
	Nazwa jednostki
	Plan
	Wykonanie
	Zobowiązania z tytułu 

kredytów i pożyczek

	1.
	Urząd Gminy
	20.409.591,90
	17.661,909,38
	9.034.854,00

	2.
	Ośrodek Pomocy Społecznej
	2.424.861,68
	2.351.126,79
	

	3.
	MGZEASz
	17.782.083,92
	16.089.790,82
	

	Wydatki razem

w tym miedzy innymi wydatki:

· majątkowe

· dotacje przedmiotowe

· dotacje podmiotowe

· dotacje celowe
	40.616.537,50
6.765.144,78
534.800,00

1.243.767,00

642.000,00
	36.102.826,99
4.618.832,97
534.800,00

1.183.896,08
641.947,93

	


B. Deficyt/nadwyżka

	Wyszczególnienie
	Plan
	Wykonanie

	A. Dochody ogółem
	38.045.240,16
	34.426.306,16

	B. Wydatki (B1 + B2)
	40.616.537,50
	36.102.826,99

	B1. Wydatki bieżące
	33.851.392,72
	31.483.994,02

	B2. Wydatki majątkowe
	6.765.144,78
	4.618.832,97

	C. Nadwyżka/deficyt (A-B)
	-2.571.297,34
	-1.676.520,83


D. Kwoty udzielonych dotacji innym j.s.t.

	Lp.
	Nazwa jednostki
	Cel dotacji
	Kwota udzielonej dotacji

	1.
	Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie Zarząd Dróg Powiatowych
	Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Złotniki-Lipnica w miejscowości Złotniki dł. 850mb.
	237.947,93

	2 
	Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Jędrzejowie
	Dotacja na bieżące utrzymanie urządzeń melioracyjnych na terenie gminy
	4.000,00


E. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji


Gmina Małogoszcz w 2011 roku nie udzielała poręczeń i gwarancji.

F/ wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg , odroczeń , umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
                  umorzenia:

Miejsko-Gminny Zespół Ośrodków Zdrowia – 5456,00 – ważny interes publiczny

Sikorska Helena        -      828,00  zł  -    ważny interes podatnika
Musiał Anna i Józef -       2213,00 zł.-    ważny interes podatnika

G/ wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej ( ulgi w podatku rolnym i zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej )
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